

# Jadłospis

## 17.06-21.06.2024

Data	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 17.06.24	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i grzane kielbaski, <b>ser żółty</b> , talerz warzywny, <b>kakao</b> , herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa ziemniaczana na wywarze mięsno-warzywnym, <b>naleśniki z serem białym</b> , warzywa do chrupania, kompot wieloowocowy	Kanapki z <b>masłem</b> i paszтетem, pomidor, owoc, <b>kakao</b> , herbata z cytryną
Wtorek 18.06.24	Zupa <b>mleczna</b> z pł. miodowymi, pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i <b>serki różne</b> , talerz warzywny, herbata z miodem i cytryną Owoc, woda	<b>Zupa</b> pomidorowa krem na wywarze mięsno-warzywnym, gulasz cielęcy, ogórek kiszony, ziemniaki, kompot wieloowocowy	<b>Koktajl truskawkowy</b> , paluch kukurydziany, owoc, herbata z cytryną
Środa 19.06.24	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i <b>pastą z jajek</b> i wędliny, talerz warzywny, <b>kawa z mlekiem</b> , herbata z miodem i cytryną Owoc, woda	Zupa kalafiorowa z ziemniakami na wywarze mięsno-warzywnym, makaron carbonara z boczkiem i sosem śmietanowym, warzywa do chrupania, kompot wieloowocowy	<b>Ciasto drożdżowe z owocami</b> , <b>kawa z mlekiem</b> , owoc, herbata owocowa
Czwartek 20.06.24	Zupa <b>mleczna</b> z pł. ryżowymi, pieczywo mieszane z <b>masłem</b> i wędliną, <b>ser topiony</b> , talerz warzywny, herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Rosół z <b>makaronem</b> na wywarze mięsno-warzywnym, indyk duszony, ziemniaki, surówka z pora z warzywami, kompot wieloowocowy	<b>Budyń</b> z sosem owocowym, herbatniki, owoc, herbata z cytryną
Piątek 21.06.24	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i wędliną, <b>ser smakowy</b> , talerz warzywny, <b>kakao</b> , herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa szpinakowa z <b>lanym ciastem</b> na wywarze mięsno-warzywnym, <b>burgery rybne</b> , warzywa z wody, ziemniaki, kompot wieloowocowy czekolada i mus owocowy	Grzanki z <b>masłem</b> i <b>serem żółtym</b> , owoc, herbata z cytryną

**Dyrektor**

**Kucharka**

**Intendent**